Oprávněný ze služebnosti zpřístupní povinnému ze služebnosti na jeho žádost 
dokumentaci podzemního kabelového vedení NN v celém rozsahu.  

Čl. IV. 
Vypořádání služebnosti a platební podmínky  

IV. 1. Služebnost podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 71.840,- Kč 
(slovy: sedmdesát jedna tisíc osm set čtyřicet korun českých) + DPH v zákonné výši. 

Zálohová částka úhrady za zřízení služebnosti ve výši 71.840,- Kč (slovy: sedmdesát jedna 
tisíc osm set čtyřicet korun českých) + DPH ve výši 14.456,40 Kč byla oprávněným ze služebnosti již 
zaplacena dne 7. 4. 2017.   

IV. 2. Do 10 pracovních dnů ode dne vrácení podepsané smlouvy oprávněným ze služebnosti 
do sídla místně příslušné organizační jednotky povinného ze služebnosti dle čl.